et dicitur quod deo in decem diebus in  
 defensionem sui et salutem ab hostibus et omnibus  
 viciis et periculis suis et omnibus malis suis et  
 hominibus suis et omnibus malis suis et omnibus  
 suis rebus et omnibus malis suis et omnibus malis  
 suis et omnibus malis suis et omnibus malis suis.

et dicitur quod deo in decem diebus in  
 defensionem sui et salutem ab hostibus et omnibus

et dicitur quod deo in decem diebus in  
 defensionem sui et salutem ab hostibus et omnibus  
 viciis et periculis suis et omnibus malis suis et  
 hominibus suis et omnibus malis suis et omnibus  
 suis rebus et omnibus malis suis et omnibus malis  
 suis et omnibus malis suis et omnibus malis suis.

et dicitur quod deo in decem diebus in  
 defensionem sui et salutem ab hostibus et omnibus  
 viciis et periculis suis et omnibus malis suis et  
 hominibus suis et omnibus malis suis et omnibus  
 suis rebus et omnibus malis suis et omnibus malis  
 suis et omnibus malis suis et omnibus malis suis.